

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	1	44	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	45	45	0	1	44	0	0	0	0
из них женщин	45	45	0	1	44	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
				химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Акушерское физиологическое отделение совместного пребывания матери и ребенка, акушерское наблюдательное отделение, гинекологическое отделение, акушерское патологическое отделение №1, отделение акушерское патологии беременности №2, отделение анестезиологии-реанимации, отделение физиологическое новорожденных.																									
1А	Кастелянша																	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
2А(1А)	Кастелянша																	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
3А(1А)	Кастелянша																	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
4А(1А)	Кастелянша																	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
5А(1А)	Кастелянша																	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
6А(1А)	Кастелянша																	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Отделение анестезиологии - реанимации, операционный блок №2, операционный блок №1, акушерское физиологическое отделение совместного пребывания матери и ребенка, акушерское наблюдательное отделение, отделение реанимации и интенсивной терапии новорожденных, отделение физиологическое новорожденных.																									
7А	Уборщик служебных помещений																	3.1							
8А(7А)	Уборщик служебных помещений																	3.1							
9А(7А)	Уборщик служебных помещений																	3.1							
10А(7А)	Уборщик служебных помещений																	3.1							
11А(7А)	Уборщик служебных помещений																	3.1							
12А(7А)	Уборщик служебных помещений																	3.1							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 1 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
13А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
14А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
15А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
16А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
17А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
18А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
19А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
20А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
21А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
22А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
23А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
24А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
25А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
26А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
27А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
28А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
29А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
30А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
31А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
32А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
33А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
34А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
35А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
36А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1											3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2  
стр. 2 из 3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
37А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	24	
38А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
39А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
40А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
41А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
42А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
43А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
44А (7А)	Уборщик служебных помещений		3.1										3.1	3.1		3.1		да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
Общественный медицинский персонал (средний медицинский персонал)																									
45	Медицинская сестра диетическая																								

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный врач  
(должность)

Фалько Е. В.  
(Ф.И.О.)

19.04.2023  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по экон. вопросам

Верхогурова Е. В.

19.04.2023  
(дата)

Специалист по ОТ

Полова Н. П.

19.04.2023  
(дата)

Главная акушерка

Дроздова Е. Г.

19.04.2023  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

Богомолова Т. В.

19.04.2023  
(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

3811

Кологовкин Олег Витальевич

02.04.2023  
(дата)

(№ в реестре)

(Ф.И.О.)

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>Акушерское физиологическое отделение совместного пребывания матери и ребенка, акушерское наблюдательное отделение, гинекологическое отделение, гинекологическое отделение</p> <p>аккушерское физиологическое отделение №1, отделение акушерское патологии беременности №2, отделение ан</p> <p>1А, 2А(1А), 3А(1А), 4А(1А), 5А(1А), 6А(1А) Кастелянша</p>	<p>Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха</p>	<p>Снижение вредного воздействия тяжести</p>			
<p>Отделение анестезиологии - реанимации, операционный блок №2, операционный блок №1, акушерское физиологическое отделение совместного пребывания матери и ребенка, акушерское наблюдательное отделение, гинекологическое отделение, гинекологическое отделение</p> <p>7А, 8А(7А), 9А(7А), 10А(7А), 11А(7А), 12А(7А), 13А(7А), 14А(7А), 15А(7А), 16А(7А), 17А(7А), 18А(7А), 19А(7А), 20А(7А), 21А(7А), 22А(7А), 23А(7А), 24А(7А), 25А(7А), 26А(7А), 27А(7А), 28А(7А), 29А(7А), 30А(7А), 31А(7А), 32А(7А), 33А(7А), 34А(7А), 35А(7А), 36А(7А), 37А(7А), 38А(7А), 39А(7А), 40А(7А), 41А(7А), 42А(7А), 43А(7А), 44А(7А) Уборщик служебных помещений</p>	<p>Учитывая наличие биологического фактора, в целях снижения риска заболеваемости рекомендуется соблюдать правила личной гигиены</p>	<p>Снижение вредного воздействия биологического фактора</p>			
	<p>Для поддержания высокого уровня работоспособности и повышения производительности труда предусмотреть возможность механизации и автоматизации трудоемких процессов, соблюдать рациональную организацию рабочего места и требования эргономики. Соблюдать режим труда и отдыха</p>	<p>Снижение вредного воздействия тяжести</p>			

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный врач  
(должность)

(подпись)

19.04.2023  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по экон.  
вопросам

(должность)

(подпись)

19.04.2023  
(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

19.04.2023  
(дата)

Главная акушерка

(должность)

(подпись)

19.04.2023  
(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

19.04.2023  
(дата)

**Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

3811

(№ в реестре)

(подпись)

03.04.2023  
(дата)

Фалько Е. В.  
(Ф.И.О.)

Верхогурова Е. В.

(Ф.И.О.)

Полба Н. П.

(Ф.И.О.)

Дроздова Е. Г.

(Ф.И.О.)

Богомолова Т. В.

(Ф.И.О.)

Кологовкин Олег Витальевич

(Ф.И.О.)